方继续和谈，北京腾讯承诺和谈期间暂缓案件执行，同意在和谈期间内以本金2.61亿元及利

息3,800万元的总和金额为限进行和谈磋商，除此之外的其他债权北京腾讯在和谈期间内予

以豁免；本次和谈期间暂定至2024年5月15日止，如2024年5月15日仍未达成和解，经双方

协商一致同意后可适当延长和谈期间；如未能在和谈期内达成和解，北京腾讯可申请恢复执

行、采取其他法律措施，申请执行金额以一审判决书确认的债务为准。2024年5月20日，公

司与北京腾讯在深圳中院主持下签订了《执行和解协议书》，主要内容如下：1.聚力文化总计

应向北京腾讯支付现金总额180,000,000元（人民币壹亿捌千万元整）以偿还债务，如聚力文

化按约足额支付，对于超出180,000,000元的其余债务，北京腾讯自愿全部放弃对聚力文化享

有的债权。北京腾讯已收到聚力文化的款项为30,555,844.36元，聚力文化应分期再向北京腾

讯支付款项149,444,155.64元，具体支付安排如下：于本协议生效后3个工作日内支付14,444,
155.64元、于 2024年 6月 30日前支付 5,500万元、于 2024年 9月 30日前支付 4,000万元、于

2024年12月31日前支付剩4,000万元。2.在聚力文化按照前条约定完成支付剩余款项第一